
Κατηγορία Ζ
ΣΥΝΟΛΟ

ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΒΑΘΜ

1 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN AX OVERCLOCKERS 1 20 1 20 3 15 1 20 75

2 ΓΕΩΡΓΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ CITROEN AX OVERCLOCKERS 2 17 4 13 5 11 3 15 56

3 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ PEUGEOT 106 FRENCH CUP 8 5 2 17 1 20 42

4 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 OVERCLOCKERS 4 13 3 15 4 13 41

5 ΣΑΜΨΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 SUBAMANIACS 7 7 2 17 4 13 37

6 ΚΟΜΠΟΘΑΝΑΣΗΣ ΝΕΣΤΩΡ PEUGEOT 106 GTC 3 15 5 11 6 9 35

7 ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 SUBAMANIACS 6 9 DNF 0 2 17 26

8 ΣΑΛΑΜΠΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SMART ROADSTER SMARTMANIA 7 7 8 5 12

9 ΝΤΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SUZUKI SWIFT ARDLO 5 11 11

10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ YUGO ΑΛΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 5 11 11

11 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 106 OVERCLOCKERS 6 9 9

12 ΛΙΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ SMART ROADSTER FUNKY SMART 8 5 9 3 8

13 ΑΝ∆ΡΙΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ RENAULT MEGANE FRENCH CUP 7 7 7

14 ΤΟΠΟΓΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SMART FORTWO FUNKY SMART 9 3 10 1 4

15 ΤΣΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ SUZUKI SWIFT ARDLO 9 3 3

16 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ PEUGEOT 106 STRIPSIMO DNF 0 0

17

18

19

20

Τρίπολη
ΟΝΟΜΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

13-Μαρ 26-Ιουν 25-Σεπ1-Μαϊ
Τρίπολη ΜέγαραΜέγαραCLUB Τρίπολη

30-Οκτ
Τρίπολη Πάτρα

 

   

 

   

   



Κατηγορία Ε
ΣΥΝΟΛΟ

ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΒΑΘΜ

1 ΚΑΜΑΡΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ PEUGEOT 106 RENAULT CLUB 4 13 2 17 3 15 1 20 65

2 ΜΙΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ PEUGEOT 106 Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 20 5 11 1 20 4 13 64

3 ΧΑΧΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CITROEN AX OVERCLOCKERS 6 9 1 20 4 13 42

4 ΜΟΥΤΕΣΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 OVERCLOCKERS 3 15 6 9 2 17 41

5 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN AX GT OVERCLOCKERS 7 7 3 15 11 0 5 11 33

6 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ PEUGEOT 106 TARMAC 2 17 3 15 32

7 ∆ΗΜΟΥΛΗΣ ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣPEUGEOT 106 OVERCLOCKERS 9 3 4 13 7 7 23

8 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ PEUGEOT 106 OVERCLOCKERS 2 17 8 5 22

9 ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MINI COOPER TARMAC 5 11 6 9 20

10 ΓΙΑΓΙΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ CITROEN SAXO VTS GTC CLUB DNS 0 7 7 9 3 6 9 19

11 ΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ PEUGEOT 106 FRENCH CUP 5 11 11

12 ΚΑΜΠΕΡΟΣ ΑΛΕΞΗΣ CITROEN SAXO ΦΙΛΜΠΑ 7 7 7

13 ΟΙΧΑΛΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE GTC CLUB 11 0 10 1 8 5 6

14 ΚΟΥΡΛΙΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN SAXO VTS SAXO SPORT CLUB 8 5 5

15 ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ CITROEN SAXO SAXO SPORT CLUB 8 5 5

16 ΣΚΟΥΦΟΣ ΚΩΣΤΑΣ PEUGEOT 106 TARMAC 9 3 3

17 ΜΠΟΥΖΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN AX Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 10 1 10 1 2

18 ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ CITROEN C2 OVERCLOCKERS DNS 0 0

19 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN SAXO VTS SAXO SPORT CLUB 13 0 0

20 ∆ΡΑΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ STARLET 1300 T SAXO SPORT CLUB 13 0 0

21 ΚΕΤΣΕΜΕΝΙ∆ΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ CITROEN SAXO VTS OVERCLOCKERS 12 0 0

22 ΚΟΚΚΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 106 ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 11 0 0

23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ PEUGEOT 106 SAXO SPORT CLUB 15 0 0

24 ΚΩΤΣΙΑΝ∆ΡΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ PEUGEOT 106 Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 12 0 0

25 ΛΟΥΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HYUNDAI S-COUPE OVERCLOCKERS 14 0 0

26 ΜΠΟΥΖΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HONDA CIVIC ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 13 0 0

27 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MAZDA MX5 TARMAC 12 0 0

28

29

30

ΜέγαραCLUB Τρίπολη

30-Οκτ
Τρίπολη Πάτρα Τρίπολη

ΟΝΟΜΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

13-Μαρ 26-Ιουν 25-Σεπ1-Μαϊ
Τρίπολη Μέγαρα

 

   

 

   

   



Κατηγορία ∆
ΣΥΝΟΛΟ

ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΒΑΘΜ

1 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ LOTUS ELISE TRACKMIATA 2 17 1 20 1 20 57

2 ΠΑΠΑΜΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HONDA CIVIC Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 20 2 17 2 17 54

3 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ PEUGEOT 207 ΦΙΛΜΠΑ 3 15 2 17 32

4 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HONDA CRX Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3 15 3 15 30

5 ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ VW GOLF II
Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ /

OVERCLOCKERS 4 13 5 11 24

6 ΦΕΓΓΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ HONDA CIVIC ΑΛΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1 20 20

7 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL CORSA OPC ΦΙΛΜΠΑ 3 15 15

8 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HONDA CRX Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 4 13 13

9 ΚΟΤΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ VW GOLF OVERCLOCKERS 4 13 13

10 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ LOTUS ELISE B16A CLUB DNS 0 0

11 ΜΑΛΟΥΧΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ SUZUKI SWIFT ΑΛΕΖ DNF 0 0

12 ΣΑΛΜΑΤΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ LOTUS ELISE B16A CLUB DNS 0 0

13

14

15

16

17

18

19

20

Τρίπολη
ΟΝΟΜΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

13-Μαρ 26-Ιουν 25-Σεπ1-Μαϊ

Τρίπολη ΜέγαραΜέγαραCLUB Τρίπολη

30-Οκτ

Τρίπολη Πάτρα

 

   

 

   

   



Κατηγορία Γ
ΣΥΝΟΛΟ

ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΒΑΘΜ

1 ZANNOΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HONDA S2000 SMARTMANIA 1 20 1 20 40

2 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ
MAZDA MX5 /
ROADSTER

TRACKMIATA /
ΑΛΑ ΧΑΝΙΩΝ 4 13 4 13 5 11 37

3 ΓΕΛΑ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ VW GOLF
FRENCH CUP /

SAXO SPORT CLUB 5 11 5 11 4 13 35

4 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT TARMAC DNS 0 3 15 2 17 1 0 32

5 ΚΡΟΝΤΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
PEUGEOT /

RENAULT CLIO
FRENCH CUP 2 17 6 9 26

6 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HONDA CIVIC B16A CLUB 1 20 20

7 ΓΕΛΑ∆ΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ VW GOLF FRENCH CUP 3 15 9 3 18

8 ΤΣΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HONDA CIVIC TYPE R
Α.Λ.Α.

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2 17 17

9 ΜΑΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ SEAT IBIZA SAXO SPORT CLUB 6 9 7 7 16

10 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HONDA CIVIC TARMAC 3 15 15

11 ΚΑΡΝΕΖΗΣ ΜΠΑΜΠΗΣ HONDA CIVIC Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 7 7 8 5 12

12 ΜΑΚΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NISSAN SUNNY ROAD CLUB 6 9 9

13 ΦΑΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ VW GOLF OVERCLOCKERS DNS 0 7 7 7

14 ΠΙΠΕΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ HONDA S2000 OVERCLOCKERS BDF 0 8 5 5

15 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HONDA CIVIC TARMAC 9 3 3

16 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ RENAULT CLIO GREEK RENAULT CLUB 10 1 11 0 1

17 ΒΛΑΧΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SEAT IBIZA SAXO SPORT CLUB 10 1 1

18 ΤΣOYΚΑΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ VW GOLF OVERCLOCKERS DNS 0 0

19 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ VW BEATLE SAXO SPORT CLUB DNF 0 0

20 ΜΠΟΥΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ HONDA TYPE R ΑΛΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2 0 0

21 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MAZDA MX5 TARMAC 11 0 0

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Τρίπολη
ΟΝΟΜΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

13-Μαρ 26-Ιουν 25-Σεπ1-Μαϊ
Τρίπολη ΜέγαραΜέγαραCLUB Τρίπολη

30-Οκτ
Τρίπολη Πάτρα

 

   

 

   

   



Κατηγορία Β
ΣΥΝΟΛΟ

ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΒΑΘΜ

1 ΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥΟΤΑ COROLLA ΑΛΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1 20 20

2 ΚΟΚΚΟΤΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΟΥΟΤΑ COROLLA ΑΛΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2 17 17

3 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ NISSAN SX200 SUBAMANIACS 1 0 0

4 ΜΗΤΣΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ NISSAN SYLVIA S15 ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 0 0

5 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥΟΤΑ COROLLA ΑΛΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ DNS 0 0

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ΜέγαραCLUB Τρίπολη

30-Οκτ
Τρίπολη Πάτρα Τρίπολη

ΟΝΟΜΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

13-Μαρ 26-Ιουν 25-Σεπ1-Μαϊ
Τρίπολη Μέγαρα

 

   

 

   

   



Κατηγορία Α
ΣΥΝΟΛΟ

ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΒΑΘΜ

1 ΕΥΚΑΡΠΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MITSUBISHI EVO 7 SUBAMANIACS 1 20 20

2 ΠΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ SUBARU IMPREZA STI SUBAMANIACS 2 17 1 0 17

3 ∆ΕΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ SUBARU IMPREZA WRX SUBAMANIACS 3 15 15

4 ΛΙΓΟΥ∆ΙΣΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ TOYOTA COROLLA FRENCH CUP 4 13 13

5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ BMW X3 Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5 11 2 0 1 0 11

6 ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ SUBARU IMPREZA STI SUBAMANIACS 1 0 0

7 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FORD SIERRA ΑΛΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2 0 0

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Τρίπολη
ΟΝΟΜΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

13-Μαρ 26-Ιουν 25-Σεπ1-Μαϊ

Τρίπολη ΜέγαραΜέγαραCLUB Τρίπολη

30-Οκτ

Τρίπολη Πάτρα

 

   

 

   

   



Κατηγορία S3
ΣΥΝΟΛΟ

ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΒΑΘΜ

1 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 TARMAC 4 13 3 15 1 20 48

2 ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TOYOTA STARLET GTC 1 20 2 17 6 9 46

3 ΜΕΝΤΖΟΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ CITROEN SAXO SAXO SPORT CLUB 6 9 3 15 4 13 37

4 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ PEUGEOT 106 ΦΙΛΜΠΑ 1 20 2 17 37

5 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN AX OVERCLOCKERS 5 11 6 9 16 0 3 15 35

6 ΦΑΣΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE OVERCLOCKERS 2 17 DNS 0 9 3 4 13 33

7 ΜΟΥΤΕΣΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 OVERCLOCKERS 7 7 7 7 5 11 25

8 ΧΑΧΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CITROEN AX GT OVERCLOCKERS 1 20 8 5 25

9 ΛΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN AX FRENCH CUP 2 17 17

10 ∆ΗΜΟΥΛΗΣ ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣPEUGEOT 106 OVERCLOCKERS 8 5 5 11 14 0 16

11 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 106 Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3 15 15

12 ΜΠΟΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PEUGEOT 106 Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 4 13 13

13 ΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ CITROEN SAXO VTS SAXO SPORT CLUB 5 11 11

14 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ PEUGEOT 106 FRENCH CUP 9 3 7 7 11 0 10

15 ΦΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ CITROEN SAXO TARMAC 6 9 9

16 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN SAXO TARMAC 13 0 7 7 7

17 ΓΙΑΓΙΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ CITROEN SAXO VTS GTC CLUB 8 5 10 1 6

18 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ PEUGEOT 106 TARMAC 9 3 3

19 ΤΣΙΚΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ PEUGEOT 106 STRIPSIMO DNF 0 10 1 1

20 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA COROLLA OVERCLOCKERS 12 0 0

21 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN SAXO VTS SAXO SPORT CLUB 11 0 DNF 0 0

22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ PEUGEOT 106 SAXO SPORT CLUB 12 0 0

23 ΛΕΚΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 106 TARMAC DNF 0 0

24 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 ΦΙΛΜΠΑ DNS 0 0

25 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO SAXO SPORT CLUB 15 0 0

26

27

28

29

30

ΜέγαραCLUB Τρίπολη

30-Οκτ
Τρίπολη Πάτρα Τρίπολη

ΟΝΟΜΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

13-Μαρ 26-Ιουν 25-Σεπ1-Μαϊ
Τρίπολη Μέγαρα

 

   

 

   

   



Κατηγορία S2
ΣΥΝΟΛΟ

ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΒΑΘΜ

1 ΤΖΙΒΕΛΕΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ CITROEN AX FRENCH CUP 1 20 1 20 40

2 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ FIAT PUNTO HGT OVERCLOCKERS 2 17 2 17 10 1 35

3 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ LOTUS ELISE TRACKMIATA 3 15 4 13 28

4 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΖ∆Α ROADSTER TRACKMIATA 4 13 6 9 22

5 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΓΑΚΗΣ HONDA CIVIC B16A CLUB 1 20 20

6 ΦΛΩΡΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ HONDA CIVIC GREEK RENAULT CLUB 2 17 17

7 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HONDA CIVIC TARMAC 3 15 15

8 Ε∆ΙΡΝΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ HONDA CIVIC B16A CLUB 3 15 15

9 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΑΚΗΣ TOYOTA COROLLA OVERCLOCKERS 5 11 11

10 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT TARMAC 5 11 11

11 ΜΑΚΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NISSAN SUNNY SAXO SPORT CLUB 6 9 9

12 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HONDA CRX Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ DNS 0 DNF 0 7 7 7

13 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HONDA CRX Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 7 7 7

14 ΤΣΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HONDA CIVIC TYPE R
Α.Λ.Α.

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 8 5 5

15 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ RENAULT CLIO GREEK RENAULT CLUB 8 5 5

16 ΤΣΙΧΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD ESCORT MK2 ARDLO 9 3 12 0 3

17 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HONDA CIVIC TARMAC 9 3 3

18 ΣΙΚΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΟΤΑ MR2 MR2 CLUB 1 0 0

19 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΗΣ FORD ESCORT OVERCLOCKERS 0

20 ΚΡΟΝΤΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT FRENCH CUP DNF 0 0

21 ΚΑΡΝΕΖΗΣ ΜΠΑΜΠΗΣ HONDA CIVIC Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 11 0 0

22 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΤΙΝΟΣ ΑUDI A3 SAXO SPORT CLUB DNS 0 0

23

24

25

26

27

28

29

30

Τρίπολη
ΟΝΟΜΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

13-Μαρ 26-Ιουν 25-Σεπ1-Μαϊ
Τρίπολη ΜέγαραΜέγαραCLUB Τρίπολη

30-Οκτ
Τρίπολη Πάτρα

 

   

 

   

   



Κατηγορία S1
ΣΥΝΟΛΟ

ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΒΑΘΜ

1 ΜΗΤΣΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ NISSAN SYLVIA S15 B16 CLUB 1 20 1 20 40

2 ΠΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ SUBARU IMPREZA STI SUBAMANIACS 3 15 2 17 32

3 ΕΥΚΑΡΠΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MITSUBISHI EVO 7 SUBAMANIACS 2 17 17

4 ΓΚΟΛΕΜΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ BMW 325 ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3 15 15

5 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI EVO IX GTC 4 13 13

6 ΠΑΤΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΜW 323 ARDLO 4 13 13

7 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BMW ARDLO 5 11 11

8 ΜΗΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BMW ARDLO 6 9 9

9 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI EVO 9 SUBAMANIACS 1 0 0

10 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ RX 8 ΦΙΛΜΠΑ 1 0 0

11 ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HONDA TYPE R ΑΛΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2 0 2 0 0

12 ΚΙΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ LADA ARDLO DNF 0 0

13 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ SUBARU IMPREZA STI GTC DNS 0 0

14

15

16

17

18

19

20

ΜέγαραCLUB Τρίπολη

30-Οκτ

Τρίπολη Πάτρα Τρίπολη
ΟΝΟΜΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

13-Μαρ 26-Ιουν 25-Σεπ1-Μαϊ

Τρίπολη Μέγαρα

 

   

 

   

   



Κατηγορία S0
ΣΥΝΟΛΟ

ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΒΑΘΜ

1 ΦΑΣΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE OVERCLOCKERS 1 20 20

2 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ WESTFIELD MR2 CLUB 1 0 0

3 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI EVO 9 SUBAMANIACS 1 0 0

4 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HONDA CIVIC GREEK RENAULT CLUB 2 0 0

5 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ CATERHAM SEVEN B16A CLUB DNS 0 0

6 ΣΑΛΜΑΤΑΝΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ CATERHAM SEVEN B16A CLUB DNS 0 0

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Τρίπολη
ΟΝΟΜΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

13-Μαρ 26-Ιουν 25-Σεπ1-Μαϊ

Τρίπολη ΜέγαραΜέγαραCLUB Τρίπολη

30-Οκτ

Τρίπολη Πάτρα

 

   

 

   

   



Κατηγορία Saloon
ΣΥΝΟΛΟ

ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜ ΒΑΘΜ

1 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ FIAT PUNTO HGT OVERCLOCKERS 2 17 1 20 4 13 50

2 ΜΕΝΤΖΟΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ CITROEN SAXO FRENCH CUP 1 20 2 17 5 11 48

3 ΜΑΚΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NISSAN SUNNY
ROAD CLUB /

SAXO SPORT CLUB 3 15 3 15 6 9 39

4 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ FORD FOCUS RS TARMAC 1 20 20

5 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN SAXO VTS SAXO SPORT CLUB 4 13 7 7 20

6 ΤΖΙΒΕΛΕΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ CITROEN AX FRENCH CUP 2 17 17

7 ΠΟΛΥΖΟΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ NISSAN SUNNY
SUBAMANIACS /
NISSAN TUNERS DQ 0 3 15 15

8 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 106 Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ DQ 0 0

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ΜέγαραCLUB Τρίπολη

30-Οκτ
Τρίπολη Πάτρα Τρίπολη

ΟΝΟΜΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

13-Μαρ 26-Ιουν 25-Σεπ1-Μαϊ
Τρίπολη Μέγαρα
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